- 1 -

平成 23 年８月５日

各      位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先 取締役財務本部長  垣谷 英孝

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６６５）

 業績予想及び配当予想に関するお知らせ
平成 23 年５月 10 日に公表いたしました｢平成 23 年３月期 決算短信[日本基準](連結)｣において未定として

おりました平成 24 年３月期の連結業績予想及び配当予想を下記のとおりといたしましたのでお知らせします。

記

1．連結業績予想について

(1)平成 24 年３月期 第２四半期連結累計期間（平成 23 年４月 1日～平成 23 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回発表予想（Ｂ） 747,500 14,600 15,300 3,500 5.44

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）
762,864 15,827 16,628 5,019 7.80

(2)平成 24 年３月期 通期（平成 23 年４月 1日～平成 24 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回発表予想（Ｂ） 1,515,000 41,000 42,000 13,000 20.21

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績
（平成 23 年３月期）

1,556,457 45,008 44,522  12,153 18.89

 - 2 -

２．配当予想について

年間配当金

第 1 四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭  円 銭

前回発表予想
－ － － － －

今回発表予想 － 9.00 － 9.00 18.00

当期実績 －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
－ 11.00 － 7.00 18.00

３．連結業績予想及び配当予想公表の理由

 平成 23 年５月 10 日時点で未定としておりました、平成 24 年３月期の連結業績予想及び配当予想につきまし

て、最近の状況及び業績動向等を踏まえ、予想が可能となりましたので公表いたします。

※ 上記の予想は、本資料発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向などを前提として作成したもの

であり、今後の様々な要因により、予想と異なる結果となる可能性があります。

以  上